
Znak sprawy: ZAP.281.1.3.2015 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Postępowanie na usługi niepriorytetowe, na podstawie art. 5a ust. 2-4 ustawy Pzp 

 
1. ZMAWIAJĄCY: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku 

ul. Wolskiego 4, 09-400 Płock 

Tel. 24 364-02-10 faks 24 364-02-13 

REGON 004730267, NIP 774-107-20-54 

e-mail: sekretariat@mopsplock.eu 

godziny pracy: poniedziałek, wtorek, środa – 7.30-15.30, czwartek – 8.30-17.30, piątek – 8.30-15.30. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopsplock.eu 
 

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Nazwa: Posiłki w formie obiadów dla klientów MOPS w Płocku 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków w formie dwudaniowego obiadu na rzecz klientów 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku w prowadzonej przez Wykonawcę jadłodajni/barze 

na terenie miasta Płocka. Obiady obejmują gorący posiłek o gramaturze posiłku nie mniej niż 750 g tj. 

zupa 430 – 450 g oraz drugie danie 250-390 g. Posiłek pełnowartościowy pod względem kalorycznym 

i witaminowym, zgodnym z zasadami żywienia. 

Ilość wydawanych obiadów- ok. 155 000 obiadów rocznie, dla ok. 574 osób rocznie. 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

55320000-9 Usługi podawania posiłków 

55321000-6 Usługi przygotowania posiłków 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia 

o zamówieniu. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 

 

3.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r. 

 

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

4.1 O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 Pzp, tj. dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
4.2 Wykonawca jest zobowiązany wykazać brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia 

warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp. 

 

4.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że: 

1. warunek określony w pkt 4.1 spełnia, co najmniej jeden z Partnerów składających ofertę 

wspólną. 

2. Warunek określony w pkt 4.2 spełnia każdy  z Partnerów składających ofertę wspólną. 

 

mailto:sekretariat@mopsplock.eu
http://www.mopsplock.eu/


 

5. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW 

1) Formularz oferty – Załącznik Nr 2 do ogłoszenia. 

2) Wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu- w trybie 

art. 22 ust. 1 Pzp stanowiące Załącznik Nr 3 do ogłoszenia. 

  Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dokument ten mogą złożyć łącznie. 

3) Wypełnione i podpisane oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania- w trybie 

art. 24 ust. 1 Pzp, którego wzór stanowi Załącznik Nr 4 do ogłoszenia. 

  Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dokument ten składa każdy z nich. 

4) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się 

o udzielenie zamówienia dokument ten składa każdy z nich;  

5) Wykonawca wraz z ofertą składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, 

poz. 331 ze zm.) albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej-wg wzoru stanowiącego 

Załącznik Nr 5 do ogłoszenia. 

6) Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę- jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika 

bezpośrednio z załączonych dokumentów 

 

Forma dokumentów 

1) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust. 

1 składane jest w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. 

2) Pełnomocnictwo składane jest w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. 

3) Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów 

na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia składane jest w oryginale lub kopii 

poświadczonej notarialnie. 

4) Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.) lub 

informacja /oświadczenie/ o tym, że nie należy do grupy kapitałowej składane są w oryginale lub 

kopii poświadczonej notarialnie. 

4) Pozostałe oświadczenia i dokumenty składane są w formie oryginału lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 

5) Dokumenty sporządzone w języku obcym składane są wraz z tłumaczeniem na język polski. 

6) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 

dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub 

budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. 

 

6. KRYTERIA OCENY OFERT 

Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty następującymi kryteriami:  

Cena- 100 % 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną brutto. 

 

7. UMOWA 

Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi Załącznik Nr 6 do ogłoszenia.  

 

8. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1.Ofertę należy złożyć w sekretariacie (pokój 25, parter) w siedzibie Zamawiającego – Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku, ul. Wolskiego 4 do dnia 27.11.2015 r do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy umieścić w dwóch kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na 

Zamawiającego, na adres podany na wstępie oraz powinna posiadać oznaczenia: 

Oferta na: „Posiłki w formie obiadów dla klientów MOPS w Płocku”.  

Koperta wewnętrzna oprócz opisu jw. winna zawierać nazwę i adres Wykonawcy, aby Zamawiający 

mógł ją odesłać w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia. 



3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2015 r. o godz. 10:15 w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Płocku 

4. Osoby zainteresowane udziałem w sesji otwarcia ofert proszone są o stawiennictwo  

i oczekiwanie w sekretariacie Zamawiającego, co najmniej na 10 minut przed terminem określonym 

w ust 2. 

5. Termin związania ofertą: 30 dni. 

 

9. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO 

Z WYKONAWCAMI  

1. Zgodnie z art. 27 ustawy Pzp oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informację Zamawiający 

i Wykonawcy przekazują pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. 

Oferta wraz z załącznikami oraz ewentualne uzupełnienia oświadczeń lub dokumentów muszą 

być sporządzone w formie pisemnej. Zapytania do SIWZ Wykonawcy przekazują pisemnie lub 

faksem. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania zapytań do SIWZ w formie 

elektronicznej.  
Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje faksem lub drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza 

fakt ich otrzymania. 

3. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: 

w zakresie  przedmiotu zamówienia: Małgorzata Ryncarz 

ul. Wolskiego 4, pokój nr 110 w godz. pracy Ośrodka, tel. 24 364 02 28 

w zakresie procedury: Anna Olszewska-Lewandowska  

ul. Wolskiego 4, pokój nr 106 w godz. 7:30- 15:30, tel. 24 364 70 94 

4. Wszelką korespondencję dotyczącą prowadzonego postępowania należy kierować na adres 

Zamawiającego: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku - ZAP 

ul. Wolskiego 4, 09-400 Płock 

Faks: 24 367-19-18 

 

10. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ  
W niniejszym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego przysługują środki 

ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. 

11. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym ogłoszeniu mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 
Wykaz załączników: 

Nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia 

Nr 2 - Formularz oferty 

Nr 3 – Oświadczenie Wykonawcy złożone w trybie art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

Nr 4 – Oświadczenie Wykonawcy złożone w trybie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

Nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy złożone w trybie art. 26 ust. 2d ustawy Pzp 

Nr 6 – Wzór Umowy 

 

Płock, dn. 19.11.2015 r.      

 

 

                                                                                                                                            


